
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

 = medalie

 = loc

I.   Juniori II ( 14-18 ani, inclusiv)

1. BUCIUMAN CATALIN,  CS ZAMOLXIS ALBA IULIA

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara
Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata
Loc ocupat

1 Kacinskas Lukas 2000 LTU 73,03 74 220 1

2 Virbalas Deividas 1999 LTU 71,90 74 205 2

3 Buciuman Catalin 1999 ROU 70,95 74 200 3

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Buciuman Catalin 1999 ROU 70,95 74 162,5 1

2 Kacinskas Lukas 2000 LTU 73,03 74 127,5 2

3 Virbalas Deividas 1999 LTU 71,90 74 125 3

INDREPTARI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Kacinskas Lukas 2000 LTU 73,03 74 240 1

2 Buciuman Catalin 1999 ROU 70,95 74 205 2

3 Virbalas Deividas 1999 LTU 71,90 74 180 3

REZULTATE

Juniori II si Juniori I,
CAMPIONATELE EUROPENE DE POWERLIFTING, 

MALAGA, SPANIA, 08-14  MAI 2017



TOTAL

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Kacinskas Lukas 2000 LTU 73,03 74 587,5 1

2 Buciuman Catalin 1999 ROU 70,95 74 567,5 2

3 Virbalas Deividas 1999 LTU 71,90 74 510 3

Clasamentul pe natiuni, Juniori II (Echipe):

Nr. Crt. Tara Punctaj Loc

1 RUSIA 50 1

2 UCRAINA 41 2

3 LITUANIA 38 3

4 POLONIA 32 4

5 CEHIA 22 5

6 ESTONIA 16 6

7 SLOVACIA 12 7

8 ITALIA 9 8

9 ROMANIA 9 9

10 DANEMARCA 9 10

II.   Juniori I ( 19-23 ani, inclusiv)

1. MOISE GHEORGHE, CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Halkin Volodymyr 1995 UKR 65,52 66 255 1

2 Ruzimuradov Ruslan 1998 UKR 65,99 66 255 2

3 Moise Gheorghe 1995 ROU 64,15 66 245 3

4 Chubarov Dmitry 1996 RUS 66,00 66 242,5 4

5 Variakojis Tautvydas 1998 LTU 65,30 66 180 5



IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Ruzimuradov Ruslan 1998 UKR 65,99 66 187,5 1

2 Chubarov Dmitry 1996 RUS 66,00 66 157,5 2

3 Halkin Volodymyr 1995 UKR 65,52 66 155 3

4 Moise Gheorghe 1995 ROU 64,15 66 152,5 4

5 Variakojis Tautvydas 1998 LTU 65,30 66 137,5 5

INDREPTARI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Halkin Volodymyr 1995 UKR 65,52 66 250 1

2 Chubarov Dmitry 1996 RUS 66,00 66 240 2

3 Variakojis Tautvydas 1998 LTU 65,30 66 232,5 3

4 Moise Gheorghe 1995 ROU 64,15 66 217,5 4

5 Ruzimuradov Ruslan 1998 UKR 65,99 66 215 5

TOTAL

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Halkin Volodymyr 1995 UKR 65,52 66 660,0 1

2 Ruzimuradov Ruslan 1998 UKR 65,99 66 657,5 2

3 Chubarov Dmitry 1996 RUS 66,00 66 640,0 3

4 Moise Gheorghe 1995 ROU 64,15 66 615,0 4

5 Variakojis Tautvydas 1998 LTU 65,30 66 550,0 5

2. AVRAM LAURENTIU, CS ZAMOLXIS ALBA IULIA

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,78 74 305 1

2 Leontyev Vladislav 1994 RUS 73,70 74 300 2

3 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73,64 74 285 3

4 Avram Laurentiu 1995 ROU 73,62 74 232,5 4

5 Brito Marius 1994 POL 73,29 74 230 5

6 Motiecius Albertas 1994 LTU 72,12 74 217,5 6

7 Ruiz Barrionuevo Javier 1997 ESP 71,89 74 190 7

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,78 74 215 1

2 Leontyev Vladislav 1994 RUS 73,70 74 190 2

3 Motiecius Albertas 1994 LTU 72,12 74 180 3

4 Avram Laurentiu 1995 ROU 73,62 74 167,5 4

5 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73,64 74 165 5

6 Brito Marius 1994 POL 73,29 74 135 6

7 Ruiz Barrionuevo Javier 1997 ESP 71,89 74 115 7



INDREPTARI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,78 74 280 1

2 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73,64 74 270 2

3 Leontyev Vladislav 1994 RUS 73,70 74 265 3

4 Brito Marius 1994 POL 73,29 74 252,5 4

5 Avram Laurentiu 1995 ROU 73,62 74 235 5

6 Motiecius Albertas 1994 LTU 72,12 74 217,5 6

7 Ruiz Barrionuevo Javier 1997 ESP 71,89 74 210 7

TOTAL

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,78 74 800 1

2 Leontyev Vladislav 1994 RUS 73,70 74 755 2

3 Chornyi Vladislav 1997 UKR 73,64 74 720 3

4 Avram Laurentiu 1995 ROU 73,62 74 635 4

5 Brito Marius 1994 POL 73,29 74 617,5 5

6 Motiecius Albertas 1994 LTU 72,12 74 615 6

7 Ruiz Barrionuevo Javier 1997 ESP 71,89 74 515 7

3. CAZACU ALEXANDRU, CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Rubets Oleksandr 1996 UKR 100,10 105 431 1

2 Kovalov Danylo 1996 UKR 104,50 105 382,5 2

3 Leitow Tim 1994 GER 103,02 105 332,5 3

4 Kildeev Denis 1995 RUS 104,04 105 330 4

6 Cazacu Alexandru 1997 ROU 102,13 105 275 5

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Kovalov Danylo 1996 UKR 104,50 105 267,5 1

2 Rubets Oleksandr 1996 UKR 100,10 105 265 2

3 Kildeev Denis 1995 RUS 104,04 105 245 3

4 Leitow Tim 1994 GER 103,02 105 237,5 4

5 Cazacu Alexandru 1997 ROU 102,13 105 180 5



INDREPTARI

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Rubets Oleksandr 1996 UKR 100,10 105 355 1

2 Kovalov Danylo 1996 UKR 104,50 105 315 2

3 Leitow Tim 1994 GER 103,02 105 305 3

4 Kildeev Denis 1995 RUS 104,04 105 282,5 4

6 Cazacu Alexandru 1997 ROU 102,13 105 235 5

TOTAL

Nr. Crt.
Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Rubets Oleksandr 1996 UKR 100,10 105 1051 1

2 Kovalov Danylo 1996 UKR 104,50 105 965 2

3 Leitow Tim 1994 GER 103,02 105 875 3

4 Kildeev Denis 1995 RUS 104,04 105 857,5 4

6 Cazacu Alexandru 1997 ROU 102,13 105 690 5

4. ORDEAN DANIEL, CS ACTIV SIBIU

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Shevchenko Andrii 1995 UKR 133,01  + 120 400 1

2 Magnusson Gudfinnur Sna 1997 ISL 149,50  + 120 350 2

3 Ordean Daniel 1995 ROU 132,74  + 120 340 3
4 Nemov Vladislav 1996 RUS 130,55  + 120 325 4

5 Vero Alex 1996 HUN 148,30  + 120 312 5

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Vero Alex 1996 HUN 148,30  + 120 272,5 1

2 Shevchenko Andrii 1995 UKR 133,01  + 120 270 2

3 Magnusson Gudfinnur Sna 1997 ISL 149,50  + 120 260 3

4 Nemov Vladislav 1996 RUS 130,55  + 120 237,5 4

5 Ordean Daniel 1995 ROU 132,74  + 120 222,5 5

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

2 Nemov Vladislav 1996 RUS 130,55  + 120 307,5 1

1 Shevchenko Andrii 1995 UKR 133,01  + 120 305 2

4 Vero Alex 1996 HUN 148,30  + 120 272,5 3

5 Ordean Daniel 1995 ROU 132,74  + 120 260 4

3 Magnusson Gudfinnur Sna 1997 ISL 149,50  + 120 260 5



TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Shevchenko Andrii 1995 UKR 133,01  + 120 975 1

2 Nemov Vladislav 1996 RUS 130,55  + 120 870 2

3 Magnusson Gudfinnur Sna 1997 ISL 149,50  + 120 870 3

4 Vero Alex 1996 HUN 148,30  + 120 857,5 4

5 Ordean Daniel 1995 ROU 132,74  + 120 822,5 5

Clasamentul pe natiuni, Juniori I (Echipe):

Nr. Crt. Tara Punctaj Loc

1 UCRAINA 57 1

2 RUSIA 54 2

3 ROMANIA 26 3
4 SUEDIA 24 4

5 NORVEGIA 23 5

6 GERMANIA 19 6

7 LITUANIA 19 7

8 DANEMARCA 12 8

9 MAREA BRITANIE 9 9

10 ISLANDA 8 10

11 ITALIA 7 11

12 SLOVACIA 7 12

13 UNGARIA 7 13

14 BELGIA 6 14

15 POLONIA 6 15

16 ESTONIA 4 16

17 SPANIA 4 17

PRESEDINTE,

Ovidiu PANAZAN


